LED Konsulten

ERANTORSOBEROENDE

GIOTTO 335 4000K SURFACE DALI

Artnr: 3034804

Stamningsfull och dekorativ rund LED Plafond. Vit robust
polykarbonatkropp med opal kupa

Stamningsfull och dekorativ rund LED Plafond. Vit robust polykarbonatkropp med opal kupa

Drifttemperatur: -25-+25 °C

UGR:

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Sensor:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Léngd:

26

18 W

2350 Im
4000 K

120 °

3

P44

IK10

80

DALI

Nej
Vagg/Tak

5
120000L80B50
Polykarbonat
335X110 mm
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